
Uchwała nr 177/2023 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji ds. Kadr Naukowych 

 

Na podstawie § 36 ust. 2, ust. 5 pkt 3 oraz ust. 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu oraz § 4 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Senackiej Komisji ds. Kadr Naukowych (załącznik 

do uchwały nr 22/2020), Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 13/2020 Senatu z dnia 28 października 2020 r. w sprawie powołania 

Senackiej Komisji ds. Kadr Naukowych, zmienioną uchwałą nr 84/2021 Senatu z dnia 15 

grudnia 2021 r. i uchwałą nr 139/2023 Senatu z dnia 25 stycznia 2023 r. w ten sposób, że  

w miejsce Pani prof. dr hab. Jolanty Komisarek na członka Senackiej Komisji ds. Kadr 

Naukowych powołuje się Pana prof. UPP dr. hab. Bogdana Chojnickiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     R e k t o r  
 

                           /-/ 

      prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 

 

 


